

Stavba: Klatovy - Plavecký bazén, Úpravy interiérů vstupních prostor

Část: Výkaz výměr vodovodu - I. ETAPA

Zhotovitel Ing. Eva Sýkorová

Datum 7..1.2019

	Název	MJ	počet MJ	Cena jednotková ceniková	Cena celkem
	Potrubí (tvarovky vč. montáže)				
1	Potrubí PPR PN20, pro studenou pitnou vodu, 20x2,3	m	39	49	1 911,00
2	Potrubí PPR PN20, pro studenou pitnou vodu, 25x2,8	m	17	36	612,00
3	Potrubí PPR PN20, pro studenou pitnou vodu, 32x3,6	m	35	57	1 995,00
4	Potrubí PPR PN20, pro studenou pitnou vodu, 40x4,5	m	16	87	1 392,00
5	Potrubí PPR PN20, pro studenou pitnou vodu, 50x5,6	m	5	152	760,00
6	Potrubí PPR PN20, pro studenou pitnou vodu, 75x8,4	m	5	380	1 900,00
7	Potrubí PPR PN20, pro teplou vodu, 20x2,3	m	28	49	1 372,00
8	Potrubí PPR PN20, pro teplou vodu, 25x2,8	m	11	36	396,00
9	Potrubí PPR PN20, pro teplou vodu, 32x3,6	m	34	57	1 938,00
10	Potrubí PPR PN20, pro teplou vodu, 40x4,5	m	12	87	1 044,00
11	Potrubí PPR PN20, pro teplou vodu, 50x5,6	m	5	152	760,00
12	Potrubí PPR PN20, pro teplou vodu, 75x8,4	m	5	380	1 900,00
13	Izolace návleková z pěněního PE, tl. 20 mm - 22/20	m	67	65	4 355,00
14	Izolace návleková z pěněního PE, tl. 25 mm - 28/25	m	28	76	2 128,00
15	Izolace návleková z pěněního PE, tl. 30 mm - 35/30	m	69	86	5 934,00
16	Izolace návleková z pěněního PE, tl. 40 mm - 45/40	m	28	102	2 856,00
17	Izolace návleková z pěněního PE, tl. 50 mm - 54/50	m	10	135	1 350,00
18	Izolace návleková z pěněního PE, tl. 50 mm - 76/50	m	10	142	1 420,00
19	Kotvení potrubí	kpl	1		
20	Tlaková zkouška potrubí	kpl	1		
21	Desinfekce s proplach vodovodu	kpl	1		
22	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 5m	t	1,0		
23	Stavební příprava, prostupy, vč. přípravy prostupů	kpl	1		
	Zařizovací předměty				
24	Kulový kohout pro pitnou vodu 2"	ks	2	650	1 300,00
25	Rohový ventil kulový 1/2"-3/8", vč. přípojovací hadičky	ks	15	70	1 050,00
26	Baterie umyvadlová viz. výběr investora a architekta	ks	4	1200	4 800,00
27	Sprchová hlavice anti-vandal, chrom, s jemným proudem, Q=9 l/min	ks	14	2200	30 800,00
28	Tlačný ventil sprchový podomítkový 1/2x1/2 pro veřejné prostory, pro teplou smíšenou nebo studenou vodu, chromovaná mosaz	ks	14	890	12 460,00
29	Baterie výlevková nástěnná	ks	2	1500	3 000,00
30	Ventil 3/4" s napojením zahradní hadice	ks	4	280	1 120,00
31	Pružná hadice 1/2" 3m, na držáku na stěně v parní sauně	kpl	2	2500	5 000,00
32	Hadice 1/2" 15m s nástěnným boxem - automatické navijení	kpl	2	6500	13 000,00
33	Řídicí stanice pro ochlazovací bazénky, dávkování chloru, měření a regulace pH, automatické dopouštění vody - zajištění hygienického průtoku	kpl	1	76000	76 000,00
	Ostatní :				
34	- dokumentace skutečného provedení	kpl	1		
35	- manuály	kpl	1		
36	- zaškolení	kpl	1		
37	- testy a revize	kpl	1		
38	- náklady na zařízení staveniště a ostatní vedlejší náklady	kpl	1		
39	- kompletační činnost	kpl	1		
40	- pomocné konstrukce	kpl	1		
41	- zkušební provoz	kpl	1		
42	- ochrana provedených konstrukcí	kpl	1		
43	- ostatní nespecifikované	kpl	1		
CELKEM					182 553,00